
- 7 -

Výstaviště Brno - pavilon E, Česká republika

PAREXPO, s.r.o.,	V	Ráji	501,	530	02		Pardubice	
Tel.:	466	415	831,	fax:	466	415	424
e-mail:	parexpo@parexpo.cz,	www.parexpo.cz
IČ:	47473983,	DIČ:	CZ47473983

manažer výstavy:	Ing.	Ludmila	Burgertová
Tel.:	466	959	188,	Mobil:	606	780	173
e-mail:	burgertova@parexpo.cz,	www.teplarenske-dny.cz

9. - 11. 4. 2013

- 7 -

ceník - objednávkový list

UZÁVĚRKA 15. 3. 2013  Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH!

DALšÍ MOžNOSTi PREZENTACE - OBjEDNÁVKA:

Příloha č. 1 Závazné přihlášky - Smlouvy

Objednavatel:

PREZENTACE na plazmové obrazovce

ROZDÁVÁNÍ prezentačních materiálů

iNZERCE v katalogu vystavovatelů A5

formát A5 černobílý   íkocena	za	1x	A5	 počet	ks	

•	pro	vystavovatele	 1 000 Kč

•	vystavující	pouze	s	panelem	 4 000 Kč

•	pro	nevystavující	 5 000 Kč

•	zpracování	inzerátu	 1 500 Kč

•	formát:	A5 černobílý	

•	přesný	rozměr	inzerátu:	123 x 190 mm

podklady	dodávejte:	 •	 tiskové PDF

	 	 •	rozlišení	300 dpi

A5
ČB

max. 5 obrazovek   íkocena	za	prezentaci	(max.	5	obrazovek)	 počet	ks	

•	pro	vystavovatele		 1 000 Kč

•	pro	nevystavující		 5 000 Kč

•	zhotovení	prezentace		(1	až	5	obrazovek)

cena	dohodou		 		1 000 až 3 000 Kč

•	formát:	16:9	

•	rozlišení:	1920 x 1080 px

dodávejte	jako	jednotlivé	obrazovky	

(označené	1	až	5)	 •	JPG, PNG

16:9
1920	x	1080	px

cena za 500 ks   íkocena	za	500	ks	 počet	ks	

•	rozdávání	-	500	ks		 1 500 Kč•	Rozdávání	prezentačních	materiálů	
	 v	rámci	výstavy	a	v	rámci	konferencí	a	seminářů	
	 pořádaných	firmou	Parexpo,	s.r.o.

TEXT DO KATALOgU pro vystavovatele ZDARMA

V	 dne	 razítko	a	podpis	objednavatele:

Prohlašujeme,	 že	 jsme	 se	 seznámili	 a	 souhlasíme	 s	 Obchodními	 podmínkami	 pro	 účast	 vystavovatelů	 na	 výstavě		
Teplárenské	dny	2012,	které	jsou	nedílnou	součástí	této	objednávky.

•	rozsah	textu	max. 5 řádků:	 •	název	společnosti			(pod	kterým	chcete	být	uvedeni	abecedně	v	katalogu)	
	 	 •	kontaktní	údaje
	 	 •	stručný	popis	o	činnosti	a	službách	Vaší	společnosti

zasílejte	ve	formátu	Microsoft	Word	na	e-mail:	burgertova@parexpo.cz	-	předmět:	TEXT	DO	KATALOGU

Termín: do 8.3.2013

Termín: do 8.3.2013

Termín: do 8.3.2013

Příloha č. 1 Závazné přihlášky - Smlouvy



- 8 -

Výstaviště Brno - pavilon E, Česká republika

PAREXPO, s.r.o.,	V	Ráji	501,	530	02		Pardubice	
Tel.:	466	415	831,	fax:	466	415	424
e-mail:	parexpo@parexpo.cz,	www.parexpo.cz
IČ:	47473983,	DIČ:	CZ47473983

manažer výstavy:	Ing.	Ludmila	Burgertová
Tel.:	466	959	188,	Mobil:	606	780	173
e-mail:	burgertova@parexpo.cz,	www.teplarenske-dny.cz

9. - 11. 4. 2013

- 8 -

ceník - objednávkový list

Příloha č. 2 Závazné přihlášky - Smlouvy

Technické přívody íkocena	za	ks	/	počet	ks	 Elektrospotřebiče íkocena	za	ks	/	počet	ks	

•	přípojka	el.	energie	včetně	spotřeby
-	příkon	do	3	kW	-	1	zásuvka,	vč.	revize	 3 800 Kč
-	příkon	do	5	kW	-	2	zásuvky,	vč.	revize	 5 300 Kč
-	příkon	do	10	kW	-	2	zásuvky,	vč.	revize	 7 300 Kč
•	zásuvka	navíc	-	230	V	 300 Kč
(k	zásuvce	nutno	objednat	el.	přípojku!)

•	internetová	přípojka	-	kabel	2	Mbit		 3 900 Kč
•	internetová	přípojka	-	kabel	5	Mbit		 5 900 Kč
•	připojení	WiFi	 zdarma

•	voda	-	přívod	+	odpoad	*na	vyžádání	 4 500 Kč

•	dvouvařič	 250 Kč
•	kávovar	 250 Kč
•	bodové	světlo	 320 Kč
•	halogenové	světlo	 400 Kč
•	chladnička	 1 200 Kč
•	plazmový	televizor	 cena dohodou

•	kuchyňka	-	dřez	 1 000 Kč
	 bez přívodu a odpadu vody

•	varná	konvice	 300 Kč

Další služby íkocena	za	ks	/	počet	ks	  íkocena	za	ks	/	počet	ks	

•	denní	úklid	expozice	 450 Kč
•	hostess	služba	 cena dohodou

•	tlumočnické	služby	 cena dohodou

•	grafické	zpracování	stánku	 cena dohodou

•	parkovací	průkaz	 400 Kč
•	vysokozdvyžný	vozík	 cena dohodou

•	květiny	řezané	-	malá	ikebana	 250 Kč
	 																				-	velká	ikebana	 450 Kč

UZÁVĚRKA 8. 3. 2013  Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH!

OBjEDNÁVKA - technické přívody, elektrospotřebiče, vybavení stánku a další služby:

Příloha č. 2 Závazné přihlášky - Smlouvy

POKUD NENÍ ZAHRNUTO DO CENY VÁMi OBjEDNANéHO STÁNKU

Vybavení stánku íkocena	za	ks	/	počet	ks	  íkocena	za	ks	/	počet	ks	

•	stůl	 500 Kč
•	židle	čalouněná	 160 Kč
•	židle	barová	 500 Kč
•	pult	prosklený	 950 Kč
•	pult	s	policí	-	50	x	100	x	100	 600 Kč
•	pult	s	policí	-	100	x	100	x	100	 700 Kč
•	vitrína	(sklo,	osvětlení,	police)
	 -	100	x	100	x	250	 2 100 Kč
	 -	50	x	100	x	250	 1 900 Kč

•	stojan	na	prospekty	 200 Kč
•	samostojný	panel	 1 000 Kč
•	uzamykatelná	skříňka	 700 Kč
•	regál	 600 Kč
•	věšák	stojanový	 100 Kč
•	shrnovací	dveře	uzamykatelné	 1 000 Kč
•	odpadkový	koš	 50 Kč
•	sada	nádobí	pro	6	osob	 400 Kč

Objednavatel:

V	 dne	 razítko	a	podpis	objednavatele:

Prohlašujeme,	 že	 jsme	 se	 seznámili	 a	 souhlasíme	 s	 Obchodními	 podmínkami	 pro	 účast	 vystavovatelů	 na	 výstavě		
Teplárenské	dny	2013,	které	jsou	nedílnou	součástí	této	objednávky.

Cena za internetové připojení je dle ceníku BVV


